Constitui objeto da presente licitação a contratação de uma empresa
gráfica para fotolitagem e impressão das edições números

146 (janeiro/fevereiro); 147 (março/abril);  148 (maio/junho); 149 (julho/agosto); 150
(setembro/outubro) e 151 (novembro/dezembro), no quantitativo mínimo de 1 mil e
quinhentos (1.500) exemplares por edição, com 68 (sessenta e oito) páginas por
revista.
1.2. ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO

Paginação: 68 (sessenta e oito) páginas, incluindo capas.
b)    Formato fechado: 21 x 28 cm
c)    Formato aberto: 42 x 28 cm
d)    Capa: 4/4 cores, papel couchê fosco 180 gr, aplicação em verniz